

Jørgensen & Kjærgaard ApS
Bandsbyvej 42, Holmsland, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 37 39 80

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017

Villy Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgensen & Kjærgaard ApS Bandsbyvej 42, Holmsland 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 33 70 90
	CVR-nr.: 26 37 39 80
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 16. regnskabsår
Direktion	Villy Jørgensen Holger Kjærgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -31.067 kr. mod -40.315 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.295.077	2.454.067
1 Personaleomkostninger	-2.149.377	-2.171.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.447	-94.354
Andre driftsomkostninger	-18.181	-8.737
Driftsresultat	32.072	179.625
Finansielle indtægter	0	51.442
Finansielle omkostninger	-55.453	-271.214
Resultat før skat	-23.381	-40.147
Skat af årets resultat	-7.686	-168
Årets resultat	-31.067	-40.315
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.067	-40.315
Disponeret i alt	-31.067	-40.315

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.189.900	2.247.332
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.799	64.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.216.699</u>	<u>2.312.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.216.699</u>	<u>2.312.146</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	114.400	84.410
Varebeholdninger i alt	<u>114.400</u>	<u>84.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	581.428	888.733
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	237.951	268.599
Udskudte skatteaktiver	18.819	18.695
Tilgodehavende selskabsskat	22.702	1.512
Andre tilgodehavender	<u>24.783</u>	<u>27.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>885.683</u>	<u>1.204.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.083</u>	<u>1.289.154</u>
Aktiver i alt	<u>3.216.782</u>	<u>3.601.300</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		200.000	200.000
5 Overført resultat		1.249.650	1.280.717
Egenkapital i alt		<u>1.449.650</u>	<u>1.480.717</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		127.263	405.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.577	373.954
Gæld til associerede virksomheder		761.748	785.412
Anden gæld		546.544	555.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.767.132</u>	<u>2.120.583</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.767.132</u>	<u>2.120.583</u>
 Passiver i alt		<u>3.216.782</u>	<u>3.601.300</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.747.671	1.743.194
Pensioner	266.145	284.791
Personaleomkostninger i øvrigt	135.561	143.366
	<u>2.149.377</u>	<u>2.171.351</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Inventar og driftsmidler</u>
Kostpris primo	<u>2.295.246</u>	<u>1.470.448</u>
Kostpris ultimo	<u>2.295.246</u>	<u>1.470.448</u>
Af- og nedskrivninger primo	47.914	1.405.634
Årets afskrivninger	<u>57.432</u>	<u>38.015</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>105.346</u>	<u>1.443.649</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>2.189.900</u>	 <u>26.799</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdi af periodens produktion	<u>237.951</u>	<u>268.599</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>237.951</u>	<u>268.599</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.280.717	1.321.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.067</u>	<u>-40.315</u>
	<u>1.249.650</u>	<u>1.280.717</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30. juni 2017 udgør 127.263 kr., er stillet:

Ejerpantebreve, nom. 1.300.000 kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.189.900 kr.